ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ
ДЕЛА № 7-00-23/00-26-17

«30» мая 2017 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
о  нарушении  законодательства  в  сфере  государственного  оборонного  заказа
в составе:  <...> (далее — Комиссия), рассматривая дело № 7-00-23/00-26-17 по
признакам  нарушения  ЗАО «Опытное  конструкторско-технологическое  бюро
«Морпроект» (адрес  местонахождения:  Ленинский  пр.,  д.  160,  лит.  А,
г. Санкт-Петербург,  196247, ИНН 7810805013)  части 3 статьи 8 Федерального
закона от 29 декабря 2012 г. № 275-ФЗ «О государственном оборонном заказе»
(далее — Закон о государственном оборонном заказе),

УСТАНОВИЛА:

В  целях  полного  и  всестороннего  рассмотрения  обстоятельств  дела
№  7-00-23/00-26-17 возникла  необходимость  изучить  и  провести  анализ
дополнительных доказательств и материалов.

В  этой  связи  и  на  основании части  1  статьи  15.18 Закона  о
государственном оборонном заказе Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  7-00-23/00-26-17 о  нарушении
законодательства  в  сфере  государственного  оборонного  заказа  до  24  ноября
2017 г.

Примечание:
1. С материалами дела можно ознакомиться в здании ФАС России;
2. Для  подготовки  пропусков  в  здание  ФАС  России  Ф.И.О.  представителей

необходимо сообщить не позднее чем за один день до даты рассмотрения дела.

2017-57710(1)